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Opis

Oczyszczacz powietrza AC0850/11
Producent: Philips

Właściwości
Opis Zaawansowana filtracja Filtr NanoProtect HEPA usuwa cząsteczki 100x mniejsze niż standardowy filtr
HEPA Zaawansowany filtr NanoProtect HEPA potrafi wychwycić nawet 99,5% cząsteczek o wielkości 0,003 m,
tymczasem standardowy filtr HEPA - cząsteczki mierzące 0,3 m.  Dlaczego jest to aż tak ważne? Ponieważ
wielkość najmniejszych, a przy tym najgroźniejszych cząsteczek wynosi: dla wirusów od 0,020 m do 1 m
(mikrometra) najmniejsze cząsteczki smogu - poniżej 0,1 m (mikrometra) Zapewnij ochronę przed nadmierną
ekspozycją na zanieczyszczenia sobie i swoim bliskim. Jak działa 3 - etapowy proces filtracji Pierwsza,
wstępna warstwa filtra zatrzymuje większe cząsteczki  jak kurz i sierść zwierząt. Druga warstwa NanoProtect
HEPA filtruje cząsteczki PM2,5 (smog); alergeny; pyłki roślin, alergeny roztoczy, sierść zwierząt, zarodniki
pleśni i grzybów, bakterie i wirusy w tym cząsteczki o  wielkości nawet do 0,003 m. Trzecia warstwa filtra z
aktywnym węglem neutralizuje nieprzyjemne zapachy i szkodliwe gazy, w tym lotne związki organiczne.
Łagodzi objawy alergii Obserwacja uczulonych na pyłki roślin osób, które używały oczyszczaczy powietrza
firmy Philips, pokazała zmniejszenie objawów alergii: łzawienia, kichania, kataru, zaczerwienienia oczu oraz
swędzenia nosa i skóry. Oczyszczaj powietrze za jednym dotknięciem przycisku Tryb automatyczny -
ponieważ inteligentny oczyszczacz w trybie automatycznym sam dostosowuje prędkość swojej pracy do
aktualnego poziomu zanieczyszczeń, Ty nie musisz się o to martwić.  Tryb turbo - ultra wydajny tryb, dla
którego ilość dostarczanego czystego powietrza przez oczyszczacz to wartość 190 m3/h (CADR). Tryb nocny -
dzięki niemu wszystkie światła wyświetlacza zostają automatycznie wyłączone, a urządzenie pracuje
dyskretnie, nie zakłócając Twojego snu zapewniając zdrowe i czyste powietrze. Czytelny wyświetlacz Alarm
wymiany filtra Wskaźnik trybu pracy Wskaźnik jakości powietrza Idealny do pomieszczeń do 22 m2  Zasięg do
22 m2 CADR 190 m3/h Zintegrowany filtr 3w1: wstępny, NanoProtect HEPA, węglowy
Typ (AGD) Oczyszczacz powietrza
Moc 20
Poziom hałasu 49
Wydajność (AGD) 190
Zasięg działania 22
Jonizacja Nie
Czujnik wilgotności (AGD) Nie
Regulacja wytwarzania pary Nie
Wskaźnik poziomu wody Nie
Automatyczne wyłączanie Nie
Funkcje specjalne Sterowanie za pomocą aplikacji Dotykowy panel kontrolny Timer Tryb pracy Wskaźnik
jakości powietrza Wskaźnik wymiany filtra Wskaźnik zanieczyszczenia pyłami zawieszonymi PM 2,5
Produkt na baterie Nie
Baterie w zestawie Nie
Zasilanie (lista) Sieciowe



Stan Nowy

Akcesoria w zestawie
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Wymiary 250 × 250 × 367 mm
Waga 2.4
Pozostałe parametry Zintegrowany filtr 3w1: wstępny, NanoProtect HEPA, węglowy

Parametry

Zdjęcia
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